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PROTOKÓŁ  Nr VIII/2007 
VIII sesji Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 12 września  2007 roku . 
 

 

Stan Radnych Rady Miasta             -   21, 

Liczba Radnych obecnych na sesji  -  21  

W obradach sesji Rady Miasta udział wzięli: 
1. p. Mieczysław Szymalski  - Burmistrz Miasta, 
2. p. Jerzy Pawluczuk  - Z-ca Burmistrza Miasta, 
3. p. Tomasz Skibicki   - Sekretarz Miasta, 
4. p. Renata Trojanowska - Skarbnik Miasta, 
5. p. Anna Bałdyga   - Radca Prawny Urzędu Miasta, 
6. p. Wojciech Roszuk  - Naczelnik Wydziału OPO Urzędu Miasta, 
7. p. Maria Wolff  - przedstawiciel prasy  lokalnej: Kurier Ziemi 

Ostrowskiej,  
 

Obrady rozpoczęto  o godzinie  1500, zakończono o godzinie 1515. 

 

 

 

Punkt 1.  

Otwarcie     sesji i    uchwalenie    porządku    obrad.  

Przewodniczący Rady Miasta p. Krzysztof Laska dokonał otwarcia VIII  sesji Rady 
Miasta, zwołanej w trybie nadzwyczajnym, wypowiadając formułę „Otwieram VIII sesję 
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka”.  Następnie przywitał serdecznie Radnych Rady Miasta, 
Burmistrza Miasta i Jego Zastępcę, Sekretarza Miasta i Skarbnika Miasta, przedstawicieli 
prasy  oraz  wszystkich przybyłych gości. 

 

Przewodniczący Rady Miasta p. Krzysztof Laska stwierdził, Ŝe na stan 21, obecnych 
na sesji  jest  21  Radnych,  w związku z czym wszystkie uchwały podjęte w toku obrad będą 
prawomocne. 

 

  Rada Miasta przystąpiła do uchwalenia porządku obrad VIII-ej sesji. Przewodniczący 
Rady Miasta p. Krzysztof Laska  przypomniał, o tym Ŝe  Radni wraz z materiałami na sesję 
otrzymali proponowany porządek obrad w następującym brzmieniu: 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, uchwalenie porządku obrad.  

2. Interpelacje i zapytania. 
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3. Uchwała  sprawie zmian w podziale na obwody głosowania  i utworzenia obwodu 
głosowania w Szpitalu Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej ul. Duboisa.  

4. Odpowiedzi na interpelacje i wolne wnioski oraz sprawy róŜne. 

5. Zakończenie obrad 

 

Następnie zwrócił się z  pytaniem o uwagi lub wnioski do proponowanego porządku 
obrad. 

 

 W związku z brakiem uwag i wniosków Przewodniczący Rady Miasta  p. Krzysztof 
Laska odczytał, a następnie  stwierdził, Ŝe Prządek obrad VIII sesji został przyjęty bez uwag, 
w przedstawionym   brzmieniu.    

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, uchwalenie porządku obrad.  

2. Interpelacje i zapytania. 

3. Uchwała  sprawie zmian w podziale na obwody głosowania  i utworzenia obwodu 
głosowania w Szpitalu Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej ul. Duboisa.  

4. Odpowiedzi na interpelacje i wolne wnioski oraz sprawy róŜne. 

5. Zakończenie obrad 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta p. Krzysztof Laska poinformował o tym, Ŝe Protokół                 
z  VII sesji Rady Miasta został sporządzony, jednak w związku z nadzwyczajnym trybem 
zwołania dzisiejszej sesji  zostanie  on przyjęty podczas IX sesji w dniu 26 września br.  

              

Punkt 2. Interpelacje i zapytania. 

 Przewodniczący Rady Miasta p. Krzysztof Laska zwrócił się do zebranych                           
o zgłaszanie interpelacji bądź zapytań.  Ze względu na nadzwyczajny tryb zwołania 
dzisiejszej sesji  zaproponował, aby ograniczyć wystąpienia  do spraw najpilniejszych.  
Przypomniał Ŝe  w dniu 26 września odbędzie się kolejna  zwyczajna sesja Rady Miasta.  

  
 Interpelacji ani zapytań nie zgłoszono.  

  

Punkt 3. 
 Przewodniczący Rady Miasta p. Krzysztof Laska poinformował zebranych o tym, Ŝe 
w dniu 10 września 2007 r. Burmistrz Miasta Ostrów Mazowiecka zwrócił się  do 
Przewodniczącego Rady Miasta  z wnioskiem  o zwołanie, w nadzwyczajnym trybie sesji 
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Rady Miasta w celu podjęcia Uchwały  o zmianie Uchwały nr XXXIII/220/06 Rady Miasta 
Ostrów Mazowiecka z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie podziału miasta Ostrów 
Mazowiecka na obwody glosowania oraz o utworzeniu obwodu glosowania w Szpitalu 
Powiatowym im. Marii Skłodowskiej – Curie w Ostrowi Mazowieckiej.   Kserokopię wyŜej 
wymienionego wniosku wraz z uzasadnieniem Radni otrzymali łącznie z zaproszeniem  na 
sesję. Kserokopia wniosku wraz z uzasadnieniem w załączeniu do Protokołu.  
   

Sekretarz Miasta p. Tomasz Skibicki  przedstawił projekt uchwały.  Działając w trybie 
art.31 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza  do rad gmin, rad powiatów                  
i sejmików województw  Burmistrz Miasta zwrócił się z prośbą do Rady Miasta o ustalenie                            
w formie uchwały Rady Miasta nowego podziału Ostrowi Mazowieckiej na stałe obwody 
głosowania, uwzględniając fakt utworzenia  na jej terenie  3 ulic (Owocowej, Widnej, płk 
M.Raganowicza), powstałych po   27 czerwca 2006r., a więc po dniu podjęcia przez Radę  
poprzedniej uchwały w tej sprawie.  Za przyjęciem przez Radę nowej uchwały zamiast 
dokonywania zmian  w obowiązującej dotychczas przemawia jej charakter, a zwłaszcza 
zapewnienie  przejrzystości tego dokumentu i zagwarantowanie kompletności informacji                  
o podziale miasta na obwody głosowania w jednym akcie prawnym.  

Następnie Sekretarz Miasta p. Tomasz Skibicki  poinformował o tym, Ŝe wnosząc                   
o utworzenie obwodu głosowania w Szpitalu Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej 
Burmistrz Miasta kierował się dyspozycją art.30 ust.1 Ordynacji wyborczej   do Sejmu RP                  
i do Senatu RP, nakładającą obowiązek utworzenia w nim tzw. obwodu zamkniętego, gdyŜ              
w dniu głosowania w szpitalu przebywało będzie z całą pewnością więcej niŜ 50 pacjentów 
(wyborców), poniewaŜ Szpital dysponuje 204 łóŜkami. Dodatkowo zaznaczył, Ŝe 
ewentualnego utworzenia obwodu zamkniętego dokonuje się kaŜdorazowo po zarządzeniu 
wyborów  przedstawicielskich organów państwowych lub samorządowych albo referendów. 

 

Dyskusji nie podjęto. 

 

W związku z  powyŜszym  Przewodniczący Rady Miasta p. Krzysztof Laska  odczytał 
a następnie  poddał pod głosowanie   Uchwałę w sprawie zmian w podziale na obwody 
głosowania  i utworzenia obwodu głosowania w Szpitalu Powiatowym w Ostrowi 
Mazowieckiej.  

 

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka w głosowaniu  jednogłośnie 21 glosami „za” przy   
0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”  podjęła  

 

Uchwałę Nr VIII/34/2007 

w sprawie zmian w podziale na obwody głosowania  i utworzenia obwodu głosowania                            
w Szpitalu Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej. 

 

Uchwała w załączeniu do Protokołu.  
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Punkt 4.  
Odpowiedzi na interpelacje i wolne wnioski oraz sprawy róŜne.  

 W związku z brakiem interpelacji  i zapytań, odpowiedzi nie było.  

W sprawach róŜnych dyskusji nie podjęto.  

 

Punkt 5. 
Zakończenie obrad. 

 
Przewodniczący Rady Miasta p. Krzysztof Laska  stwierdził, Ŝe porządek obrad VIII-

ej sesji Rady Miasta został wyczerpany, serdecznie podziękował wszystkim za  udział                    
w obradach,  po czym wypowiedział formułę: "Zamykam obrady VIII-ej sesji Rady Miasta 
Ostrów Mazowiecka".  

 Na tym obrady VIII sesji Rady Miasta Ostrów Mazowiecka zostały zakończone.   
  

 

 

Protokolant 

Izabela Rejniak 
 
       Przewodniczący Rady Miasta 

Krzysztof Laska 


